INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 31/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 17 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições e considerando o que dispõe a Portaria nº
356/GR, de 19 de abril de 2017;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23822.009616/2018-13,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro
Permanente do IFCE campus Boa Viagem, para comporem a Comissão Organizadora da I Semana da
Química, a qual ocorrerá nos dias 17 e 18 de outubro de 2018:

MEMBRO MATRÍCULA FUNÇÃO
Alexandre Carreira da Cruz Sousa 1156185 Presidente
Francisco Serra Oliveira Alexandre 2164874 Membro
Francisco Rogilson Oliveira Diniz 2187658 Membro
Ivina Carlos de Assis Santos 1106527 Membro
Lincoln César Fernandes Gomes 2408574 Membro
Ricardo Rodrigues de Andrade 1960016 Membro
Fábio de Sousa Vieira 20172284000224 Membro (Discente)
Vanessa Fragoso Leal 20181284000185 Membro (Discente)
Ana Paula Rodrigues 20181284000096 Membro (Discente)
Aline Oliveira Rodrigues 20172284000119 Membro (Discente)
Larissa de Sousa Batista 20171284000200 Membro (Discente)
Timóteo Furtado da Cruz 20181284000029 Membro (Discente)
Maria Jeane Ribeiro Gomes 20172284000259 Membro (Discente)
Thayná Dara Soares Vieira 20171284000331 Membro (Discente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joao Paulo Arcelino do Rego, Diretor(a) Geral do
Campus Boa Viagem, em 17/08/2018, às 10:29, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0139858 e o
código CRC 9B5CF74D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23822.009616/2018-13 SEI nº 0139858